
ГЛАВА БАЛТАСИНСКОГО 
М УНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ  
БАЛТАЧ М УНИЦИПАЛЬ 

РАЙОН БАШ ЛЫГЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« OX » Но 2015 г.

КАРАР

№ /7 4

О внесении изменений в состав Совета по взаимодействию с 
религиозными и общ ественными организациями  
при Главе Балтасинского муниципального района

В связи с изменениями в составе Совета по взаимодействию с 
религиозными и общественными организациями при Главе Балтасинского 
муниципального района утвержденного постановлением главы Балтасинского 
муниципального района от 03.09.2013 г. №  111 (в ред. от 11.07.2014 №131), 
глава Балтасинского муниципального района постановляет:

1. Утвердить состав Совета по взаимодействию с религиозными и 
общественными организациями при Главе Балтасинского муниципального 
района в следующей редакции:

заместитель главы Балтасинского муниципального 
района РТ, председатель Совета; 
заместитель руководителя Балтасинского 
районного исполнительного комитета, заместитель 
председателя Совета (по согласованию); 
имам Балтасинской центральной мечети «Миграж», 
секретарь Совета (по согласованию);

Сабирзянов Н.Н. 

Гайнутдинов И.Ф.

Бикбаев Р.Б.

Члены Совета:
Габдрахманов И.Д.

Газизуллин Ф.Ф.

Гарипова Э.Ф.

Закиев В.М.

М аннапова Г.С.

и.о. руководителя исполнительного комитета 
Балтасинского городского поселения (по
согласованию);
заместитель начальника полиции по охране 
общественного порядка, секретарь комиссии (по 
согласованию);
помощник главы Балтасинского муниципального 
района;
редактор районной газеты «Хезмэт», председатель 
общественного Совета Балтасинского
муниципального района (по согласованию); 
директор МБУ «ТРК «Кайтаваз» (по 
согласованию);



Мухин С.А. глава М алолызинского сельского поселения
Балтасинского муниципального района (по 
согласованию);

Садыков P.M. глава Сосновского сельского поселения (по
согласованию);

Фазлыев Д.В. Мухтасиб района (по согласованию);
Чернов П.Г. председатель Совета ветеранов Ципьинского

сельского поселения, ветеран труда (по 
согласованию).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы Балтасинского муниципального района Н.Н.Сабирзянова.

Г лава Балтасинского 
муниципального района (  ^  Р.Р.Нутфуллин


